nº 030/2020, Contrato nº 002/2021 - Contratado SEG TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 

nº 05.145.014/0001-17. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência por mais 03 MESES, previsto no 

contrato nº 002/2021, com fundamento no art. 57, § 4º e cláusula décima do contrato. Vigência 

até 14/04/2026. Valor Total R$61.062,36 (sessenta e um mil, sessenta e dois reais e trinta e seis 

centavos). Dotação: 3.3.90.40.00.1.02.02.10.302.0001.2.0005 1.633.000 RATEIO MACRO 

SUDESTE - GESTÃO DO SAMU. Juiz de Fora, 13/01/2026. Vagner Fonseca da Costa - Vice-

Presidente